Бланк заявления на оказание материальной помощи

Председателю
Брянской региональной общественной организации

«Ассоциация педагогических работников»
А.П.Бугаеву

_________________________________ (фамилия, имя, отчество (полностью)
____________________ (должность) ______________________ (место работы)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 Приложение:

1. Справка о составе семьи
2. Справка о заработной плате
3. Ксерокопия паспорта
4. Ходатайство исполкома районного отделения

 «   »               20    г.                                                                                                         Подпись